[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.04.2017                                                                                         № 183                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 23.11.2016 № 628 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в муниципальном образовании городском округе ЗАТО Сибирский на 2017-2019 годы»

В соответствии с постановлением Администрации ЗАТО Сибирский от 11.07.2013 № 327 «Об утверждении порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 23.11.2016 № 628 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в муниципальном образовании городском округе ЗАТО Сибирский на 2017-2019 годы» следующие изменения:

в программе «Профилактика преступлений и иных правонарушений в муниципальном образовании городском округе ЗАТО Сибирский на 2017-2019 годы», утвержденной указанным постановлением (далее - Программа):

1.1. в Паспорте программы позицию «Объемы и источники финансирования программы (в ценах 2016 года)» изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования Программы составляет 1191,7 тысяч рублей, в том числе:

в 2017 году – 510 тысяч рублей;

в 2018 году – 331,7 тысяч рублей;

в 2017 году – 350 тысяч рублей»;

1.2 в Сводном перечне программных мероприятий по реализации муниципальной Программы:

1.2.1. в Разделе 2 «Укрепление сил, средств и материально-технической базы субъектов, реализующих мероприятия в области профилактики правонарушений» пункты 2.2, 2.3 изложить в следующей редакции:

«

	2.2
	Приобретение и установка и наладочные работы комплексной системы видеонаблюдения на территории контролируемой зоны ЗАТО Сибирский
	Администрация ЗАТО Сибирский
	450
	100
	230
	200
	2017 - 2019 годы

	2.3
	Оборудование муниципальных учреждений локальными системами видеонаблюдения
	Администрация ЗАТО Сибирский, муниципальные учреждения ЗАТО Сибирский
	281,7
	50
	51,7
	100
	2017 - 2019 годы

»;
1.2.2.  Строку «Итого по разделу 2» изложить в следующей редакции:

«

	Итого по разделу 2

	1191,7
	510
	331,7
	350

»;
1.2.3.  Строку «Всего по программе» изложить в следующей редакции:

«

	Всего по программе

	1191,7
	510
	331,7
	350

».
2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам (Болотникова С.Ю.) разместить постановление на официальном интернет - сайте Администрации ЗАТО Сибирский.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела безопасности Администрации ЗАТО Сибирский Хватика В.И.
Первый заместитель

Главы Администрации                                                                           В.Н. Панов